АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2016
	№ 39

	с. Коурак

	О внесении изменений в постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  09.06.2015 № 47

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 09.06.2015 № 47 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Юрты, пер. Парковый, 11а», в п.1 слова «земли сельскохозяйственного назначения» заменить словами  «земли населенных пунктов».

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                             Т. В. Наймушина

[bookmark: _GoBack]